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[Formanden.] 
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
Samtykket som givet. (Ophold). Det er 
givet. 

Udvalgets Indstilling sattes til For- 
handling. 

Hasle: Jeg kan naturligvis anbefale, 
at man stemmer for Lovforslaget i den 
foreliggende Skikkelse. Det gaar jo nu saa 
godt med at blive enig om de forskellige 
Konverteringsbestemmelser, og jeg hen- 
stiller derfor til Indenrigsministeren, om 
der ikke var Grund til at fortsætte, saaledes 
at der kunde blive yderligete Tilfredshed 
i Partierne med denne Lov. Man kunde 
f. Eks. tage Spørgsmaalet om Afvikling 
af Henstandslovgivningen for de 4 pCt.s 
Obligationer op til Overvejelse og ogsaa, 
som jeg tidligere har gjort opmærksom paa, 
maaske tage Spørgsmaalet om en Revision 
af Konverteringsafgiften op til en nærmere 
Drøftelse. Jeg henstiller til den højtærede 
Minister at tage disse Spørgsmaal op til 
velvillig Overvejelse. Han skal finde et 
lydhørt Parti i Det konservative Folke- 
parti. 

Indenrigsministeren (Dahlgaard): De 
Spørgsmaal, det ærede Medlem Hr. Hasle 
nu rejste, har jeg allerede svaret paa baade 
her i Folketinget forleden og i Landstinget, 
og jeg kan henholde mig til de Udtalelser, 
jeg allerede har fremsat. Jeg henstiller til 

- Det konservative Folkeparti, at det ikke 
fortsat modarbejder, at Konverteringen 
ogsaa kan gennemføres i Byerne, ved at 
fremme den Anskuelse, at Konverteringsaf- 
giften vil bortfalde. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 92 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsministeren. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Lørdag den 10. Marts, Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Retslægeraadet. 

2) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i den ved 

Bekendtgørelse Nr. 74 af 27. Marts 
1925 optrykte Lov om Statsbanernes 
Takster m. m. 

3) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Nedlæggelse af Jern- 

banen Middelfart홢Strib for Person- 
trafik og Afhændelse af Færgelejerne 
i Strib og Fredericia m. v. 

Mødet hævet Kl. 175. 

9 3 d e  Møde.  

Lørdag den 10. Marts Kl. 13. 

Formanden: Lønningsudvalget har af- 
givet Betænkning over: Forslag til midler- 
tidig Lov vedrørende Reguleringstillægget til 
Statens Tjenestemænd og Forslag til Lov 
om Ændringer i Lov Nr. 98 af 31. Marts 
1931 om Statens Tjenesteniænd. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov om 
Retslægeraadet. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 3559; 
Fremsættelsen findes i Tidenden Sp. 3001). 

Lovforslaget, sattes til Forhandling. 

Kammersgaard: Da mit Partis Ord- 
fører i denne Sag, det ærede Medlem Hr. 
J. P. Jensen, paa Grund af en stærk For- 
kølelse er forhindret i at være til Stede her i 
Dag, skal jeg paa mit Partis Vegne anbefale 
det foreliggende Lovforslag til Gennemførelse. 

Bindslev: Det foreliggende Lovforslag 
gaar, som det vil være ærede Medlemmer 
bekendt, ud paa at udvide Retslægeraadet 
og tillige at dele det i to Afdelinger. 

Saaledes som Retslægeraadets Virksom- 
hed i de senere Aar har udviklet sig, i et 
stadig stigende Omfang, turde det være 
klart for alle, at det Arbejde, der er paalagt 
Retslægeraadet, er saa stort, at det alene af 
den Grund vil være ønskeligt at udvide 


